
ID: 4655 AMBIENT KOMERCIAL ME QERA
258 M² TEK ISH-DOGANA 

Jepet me qira një ambient komercial shumë funksional me
sipërfaqe prej 258m², i pozicionuar në një nga zonat më të
frekuentuara dhe me qarkullim të lartë në Tiranë – pranë Ish-
Doganës. Ambienti ndodhet në katin përdhe (kati 0), duke e
bërë të përshtatshëm për aktivitete të ndryshme biznesi si
showroom, klinikë, zyrë apo aktivitet tregtar. Ka fasadë
xhami, akses të lehtë dhe dukshmëri të lartë nga rruga
kryesore. Për më shumë informacion ose për të rezervuar n
vizitë në pronë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 6,500 /muaj


